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
uso civile edifici E – F – N – O – P – L al mappale 124 foglio n. 3 corrispondente a Via A. 
Moro”.  

• DIA in Variante alla Concessione Edilizia 59/99 presentata in data 27/01/2001 relativa 
agli Edifici E -F 

N.B. si precisa che i cespiti di interesse si trovano al piano seminterrato degli Edifici E -O 

 

Conformità edilizia/catastale 
 

Al sopralluogo i cespiti visionati risultavano conformi. 

    CONSISTENZA 

Informazioni relative al calcolo della consistenza 

La superficie “lorda commerciale” indicativa dell’unità è stata calcolata dall’interpolazione 
tra la pianta catastale ed il rilievo planimetrico effettuato sul posto dalla scrivente, compren-
siva dei muri di proprietà; in questo caso pur trattandosi di pertinenze accessorie, le superfici 
vengono considerate “per intero” (avendo uno specifico mercato di riferimento con propri 
prezzi), come segue: 

 

 

 
LOTTI L - M - N in RONCELLO 

(2 TERRENI SEMINATIVI, 1 POSTO AUTO SCOPERTO) 

 

    IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI IN LIQUIDAZIONE 
 

Descrizione del bene 

LOTTI L - M 
 

In Comune di Roncello (MB), zona limitrofa all’ingresso della cittadina, all’interno del Parco 
Agricolo Nord Est. 

 

Intestati:    Proprietà 1/2 

Eventuali comproprietari:   

Destinazione U.M. Sup. lorda Coeff.
Superficie                    

omogeneizzata

box sub 83 mq. 22,0 100% 22,0

box sub 84 mq. 22,0 100% 22,0

box sub 108 mq. 21,0 100% 21,0

box sub 113 mq. 19,0 100% 19,0

cantina sub 157 mq. 4,0 100% 4,0
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Identificati al catasto Fabbricati del Comune di Roncello come segue:  

Lotto L: dati identificativi: fg. 3 part. 127 

dati classamento: SEMINATIVO 1, Superficie 1ara 20 ca, Reddito Dominicale euro 0,77 

Reddito Agrario euro 0,74 

Lotto M: dati identificativi: fg. 3 part. 126 

dati classamento: SEMINATIVO 1, Superficie 5 h 6 ara 20 ca, Reddito Dominicale euro 36,28 

Reddito Agrario euro 34,83 

NB: il mappale 127 si trova all’interno del mappale 126. 

Dati derivanti da: visura storica per immobile aggiornata al 02/11/2023 
 

Coerenze 

Altra proprietà da 3 lati, striscia di passaggio da 1 lato. 

    DESCRIZIONE DEI BENI IMMOBILI IN LIQUIDAZIONE 

Descrizione sommaria del quartiere e zona 

In Comune di Roncello 

Fascia/zona: zona rurale, limitrofa al centro abitato. 

Destinazione: rispettivamente striscia e rettangolo di terreno seminativo 

Urbanizzazioni: la zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e di servizi di urba-
nizzazione secondaria. 

Servizi offerti dalla zona: zona prettamente residenziale con alcuni esercizi commerciali di 
prima necessità. 

Principali collegamenti pubblici di superficie: a 250 mt fermate Bus Z313 GESSATE M2 – Pa-
derno d’Adda; Bus Z321 Monza FS – Trezzo sull’Adda; Bus Z322 Cologno Nord M2 – Trezzo 
sull’Adda, che consente il collegamento alla linea Metro M2 per Milano. 

Collegamento alla rete autostradale: a circa 7 Km svincolo autostradale A4 casello Trezzo 
Sull’Adda 

Lotto L:  

Rettangolo di terreno seminativo apparentemente senza alcuna coltura. 

Lotto M: 

Striscia di terreno seminativo apparentemente senza alcuna coltura. 

Caratteristiche descrittive esterne (allegata documentazione fotografica) 

Striscia di terreno che comprende la particella 127 all’interno della particella 126, circon-
data da altro terreno su 3 lati e una stretta striscia di terra di passaggio e accesso a tutte 
le particelle anche limitrofe 

- condizioni generali dei cespiti: non seminati a vista  
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Caratteristiche descrittive interne: non applicabile 

 

Breve descrizione della zona 

Zona rurale, limitrofa al centro abitato, appartenente al Parco Agricolo Nord Est, dotata 
delle principali tipologie di servizi (urbanizzazione primaria e secondaria) e mezzi di tra-
sporto verso le cittadine vicine, che sono collegate al capoluogo lombardo anche tramite 
linea metropolitana. La striscia di terreno che comprende i due mappali a vista non sem-
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